presentes, asignar al postulante Centro Cultural, Comunicacional y Radiofónico San Miguel los recursos 
disponibles en la Línea 5 “Programas de procedencia local o local de carácter comunitario” del Concurso 
del Fondo CNTV 2025 y, en consecuencia, hacerlo adjudicatario de la suma de $53.326.842 (cincuenta y 
tres millones trescientos veintiséis mil ochocientos cuarenta y dos pesos) para la producción del proyecto 
“Zona Sur en Positivo”, para lo cual deberá cumplir con todos los requisitos establecidos en las Bases del 
Fondo de Apoyo a Programas Culturales año 2025 y suscribir el correspondiente contrato de ejecución 
con el CNTV.